
現金出納帳 氏名 令和６年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 25 政務活動費 150,000 150,000

8 27 資料購入費 下水道事業会計決算書 480 149,520

8 27 資料購入費 水道事業会計決算書 480 149,040

8 27 資料購入費 5年度決算書、付属資料 2,276 146,764

9 25 研修費 全国市議会議長会参加費 9,000 137,764

9 25 研修費 全国都市問題会議 参加費 13,000 124,764

10 4 研修費 
全国市議会議長会　旅費・
宿泊費

75,470 49,294

10 17 研修費 全国都市問題会議　旅費 20,480 28,814

10 23 研修費 全国市議会議長会参加費 11,000 17,814

10 28 研修費
全国都市問題会議　宿泊費
（１泊分）

9,900 7,914

1 18 研修費
地方議員研究会セミナー
受講代

15,000 -7,086

1 18 研修費
地方議員研究会セミナー
旅費

23,600 -30,686

1 17 研修費
文部科学省他　旅費・宿泊
費

39,000 -69,686

2 4 資料購入費
７年度予算書及び予算説明
資料

3,500 -73,186

150,000 223,186 -73,186〔項合計〕

柴田利勝


